
 

 
 

COMUNE di CANISCHIO 
_________________________________ 

Città Metropolitana di Torino 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
della 

GIUNTA COMUNALE N. 16 
 

======================================================================= 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE CONCLUSIVA SULLA 
PERFORMANCE ANNO 2019.           
 
======================================================================= 

 
L’anno DUEMILAVENTI, addì VENTIDUE del mese di GIUGNO alle ore VENTIDUE e minuti 
VENTICINQUE nella solita sala delle adunanze. 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero convocati a seduta i componenti 
la Giunta Comunale.  
All’appello risultano: 
 

 

 
 

Cognome e Nome Carica Presente 

   

ROSA CARDINAL Dott. Riccardo Giuseppe Sindaco Sì 

GALLI Giulia Vice Sindaco Sì 

CINOTTO Luca Assessore Sì 

                  

                  

   

 Totale Presenti: 3 

 Totale Assenti: 0 

   

 

 

Partecipa alla seduta nella sua qualità di Segretario Comunale il Sig. DEL SORDO Dott.ssa Gaetana. 
 



DELIBERA della GIUNTA COMUNALE  N. 16 DEL 22/06/2020 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE CONCLUSIVA SULLA PERFORMANCE ANNO 
2019.           

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Richiamato il vigente Sistema di misurazione e di valutazione della performance, nonché il Piano della 
Performance per l’anno 2019 approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 09 del 22/02/2019, 
esecutiva ai sensi di legge;  
 
Rilevato che gli obiettivi di performance sono stati definiti in coerenza con gli strumenti di programmazione ed il 
citato “Piano della performance”, secondo le caratteristiche e modalità in esso stabilite e il loro conseguimento 
costituisce condizione per l’erogazione degli incentivi previsti dalla contrattazione collettiva nazionale ed 
integrativa;  
 
Preso atto che il citato sistema di misurazione e di valutazione della performance prevede la redazione di una 
“Relazione sulla performance”, in applicazione dell’art. 10, comma 1, punto b) del decreto legislativo 150/2009 
da cui si evidenzino, a consuntivo, con riferimento all’anno precedente, i risultati organizzativi e individuali 
raggiunti rispetto agli obiettivi programmati e che tale relazione debba essere validata dal Nucleo di Valutazione;  
 
Viste le linee guida adottate dalla Civit con la deliberazione n. 5 del 7 marzo 2012, ai sensi dell’art.13, comma 6, 
lettera b) del D. Lgs. 150/2009, che definiscono la struttura e le modalità di redazione della relazione di cui 
all’articolo 10 dello stesso decreto;  
 
Ritenuto approvare l’allegata “Relazione sulla performance 2019”;  
 
Dato atto che ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 49, comma 1° ed all’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267/2000 e s.m.i., nonché ai sensi dell’art. 7, commi 1° e 3° del Regolamento Comunale sui controlli interni 
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 02 del 28.01.2013, è stato acquisito il parere favorevole 
in ordine alla regolarità tecnica del responsabile del servizio interessato; 
 
Dato atto della non rilevanza del presente provvedimento sotto il profilo contabile;  
 
Con voti unanimi e favorevoli espressi in forma palese;  
 

DELIBERA 
 
1) Di approvare l’allegata “Relazione sulla performance 2019”, ai sensi dell’art. 10, comma 1, lettera b) del 
Decreto Legislativo 150/2009 ed in applicazione del vigente “Sistema di misurazione e di valutazione della 
performance”;  
 
2) Di trasmettere la relazione così approvata al Nucleo di Valutazione per la validazione di competenza.  
 
 
Inoltre, con successiva votazione unanime e favorevole, resa in forma palese, delibera, stante l’urgenza, di 
rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.L.vo 
18/08/2000, n. 267. 

 
 

 

 



Del che si è redatto il presente verbale, osservate le prescritte formalità, viene, in data  sottoscritto. 
 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 

ROSA CARDINAL Dott. Riccardo Giuseppe 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente 

DEL SORDO Dott.ssa Gaetana 
 

 
 
 

  
 
 
   



COMUNE di CANISCHIO 

…………………………………….. 

Città Metropolitana di Torino 
 

 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

 

GIUNTA COMUNALE 

 

 

ATTO N. 16 DEL 22/06/2020 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE CONCLUSIVA SULLA PERFORMANCE 

ANNO 2019.           

 

 
 

Si certifica che copia dell'atto viene pubblicata all'Albo Pretorio digitale del Comune dal 21/07/2020 e 

vi rimarrà affissa per quindici giorni consecutivi fino al 05/08/2020 come prescritto dall’art. 124, 

comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 32 della Legge 69/2009. 

 

 

 

Canischio, li 21/07/2020 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmente 

DEL SORDO Dr.ssa Gaetana 


